
UCHWAŁA NR XLI/289/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przekazania Ministrowi Infrastruktury prowadzenia szkół wchodzących 

w skład Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 528 ze zm.), oraz art. 8 ust. 20 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie wolę przekazania Ministrowi Infrastruktury prowadzenia szkół wchodzących w skład 

Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią 

wraz z majątkiem nieruchomym i majątkiem ruchomym. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania, sposób oraz termin przekazania określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Powiatem Nakielskim a Ministrem Infrastruktury. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DC4A92-B86E-400D-B444-27DC13E3E7E3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust. 20 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe możliwe jest przekazanie 

właściwemu ministowi przez jednostkę samorządu terytorialnego prowadzenie publicznych szkół żeglugi  

śródlądowej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym. 

Przekazanie następuje w drodze porozumienia zawieranego pomiędzy jednostką samorządu terytorialnego 

będącą organem prowadzącym szkoły a właściwym ministrem. 

W związku z powyższym oraz w trybie określonym jak wyżej, zamierza się przekazać do prowadzenia 

Ministrowi Infrastruktury prowadzenie szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej  

im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad Notecią. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59DC4A92-B86E-400D-B444-27DC13E3E7E3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



